
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«НУЖКЛЮЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

 
ПРИКАЗ 

«14» ноября 2020 г.  № 96  
 

О составе комиссии по противодействию коррупции 

 в МОУ «Нужключинская средняя общеобразовательная школа» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 

противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, 

утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях 

повышения эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении, 

обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от 

угроз, связанных с коррупцией, повышения эффективности функционирования МОУ 

«Нужключинская средняя общеобразовательная школа» за счёт снижения рисков 

проявления коррупции, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции.  

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 

1. Ефимова Людмила Виссарионовна (директор) - председатель комиссии. 

2. Пекпаева Олимпиада Давидовна (зам. директора по УВР) - зам. председателя. 

3. Веденеева Лариса Николаевна (зам. директора по ВР) – секретарь. 

   

Члены комиссии: 

1. Смирнова Зинаида Яндершевна, делопроизводитель.  

2. Матвеева Людмила Ильинична, гардеробщица. 

 

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                      Ефимова Л.В.  
 

 

Ознакомлены:   ________  Пекпаева О.Д.   ______________ 20____ г. 

                            

                            ________ Веденеева Л.Н.  ______________ 20____ г. 

        

                            ________  Смирнова З.Я.   ______________ 20____ г. 

                            

                            ________ Матвеева  Л.И.   ______________ 20____ г. 

        
                                                                       


		2021-03-23T00:06:13+0300
	д. Нуж-Ключ
	Людмила Ефимова
	Я являюсь автором этого документа




